

Bechs Holding ApS

Frederiksberg Alle 56, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 80 03 34

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023

Mikkel Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechs Holding ApS
Frederiksberg Alle 56, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 80 03 34

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Direktion

Mikkel Bech, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt udlejning af ejendomme og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 2.158.650, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 14.556.839.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		634.688	336.554
Personaleomkostninger	1	-35.189	-21.895
Resultat før af- og nedskrivninger		599.499	314.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-74.657	-100.797
Nedskrivning af omsætningsaktiver	2	-2.000.000	0
Resultat før finansielle poster		-1.475.158	213.862
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-695.767	-21.757
Finansielle indtægter	3	463.099	243.630
Finansielle omkostninger		-297.554	-632.504
Resultat før skat		-2.005.380	-196.769
Skat af årets resultat		-153.270	37.330
Årets resultat		-2.158.650	-159.439
Foreslået udbytte		58.900	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-92.823	-21.757
Overført resultat		-2.124.727	-1.837.682
		-2.158.650	-159.439

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.133.053	4.138.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.442	126.382
Materielle anlægsaktiver i alt		4.193.495	4.264.402
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.418	11.418
Kapitalandele i associerede virksomheder		628.403	771.227
Finansielle anlægsaktiver i alt		639.821	782.645
Anlægsaktiver i alt		4.833.316	5.047.047
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.914.190	9.652.957
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.371.447	2.067.379
Andre tilgodehavender		1.336.594	1.173.469
Udskudt skatteaktiv		82.906	94.782
Selskabsskat		47.328	47.140
Tilgodehavender i alt		10.752.465	13.035.727
Værdipapirer			
Værdipapirer	4	3.200.741	4.146.614
Værdipapirer i alt		3.200.741	4.146.614
Likvide beholdninger		138.197	17.679
Omsætningsaktiver i alt		14.091.403	17.200.020
Aktiver i alt		18.924.719	22.247.067

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		603.403	696.226
Overført resultat		13.769.536	15.894.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital i alt		14.556.839	16.715.489
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.297.949	1.352.321
Andre kreditinstitutter		2.337.509	2.199.091
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.635.458	3.551.412
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	55.200	56.000
Selskabsskat		141.394	0
Anden gæld		535.828	1.924.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		732.422	1.980.166
Gældsforpligtelser i alt		4.367.880	5.531.578
Passiver i alt		18.924.719	22.247.067
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	696.226	15.894.263	0	16.715.489
Årets resultat	0	-92.823	-2.124.727	58.900	-2.158.650
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	603.403	13.769.536	58.900	14.556.839

Noter

	2022/23	2021/22		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	34.905	21.706		
Andre omkostninger til social sikring	284	189		
	35.189	21.895		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1		
2 Særlige poster				
Selskabet har i resultatopgørelsen under nedskrivning af omsætningsaktiver indregnet en regnskabsmæssig hensættelse til tab vedørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt kr. 2.000.000.				
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	97.069	95.970		
Andre finansielle indtægter	366.030	147.660		
	463.099	243.630		
4 Oplysning om dagsværdi				
Værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-27.469	-391.806		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.200.741	4.146.614		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.408.321	1.353.149	55.200	1.077.150
Andre kreditinstitutter	2.199.091	2.337.509	0	0
	3.607.412	3.690.658	55.200	1.077.150

Noter

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter for i alt t.kr. 5.115.

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter for i alt t.kr. 171.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.353, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.677.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.180 vedrørende dets ejendomme. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 550 deponeret til sikkerhed for pengeinstitutter, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.630 er i selskabets egen besiddelse. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 456.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Bech

Dirigent

På vegne af Bechs Holding ApS

ID: 3d961812-0cf6-4e96-a804-a6c7be0f0aac

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 09:40:52

Underskrevet med MitID



Mikkel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Bech

Direktør

På vegne af Bechs Holding ApS

ID: 3d961812-0cf6-4e96-a804-a6c7be0f0aac

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 09:40:52

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 10:02:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1f1753UJPUY251399275

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.